
 

1/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh a vypracování projektu silnoproudé elektroinstalace 
Jméno autora: Bc. Dmitry Tsunaev 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra měření 
Oponent práce: Ing. Martin Šimůnek 
Pracoviště oponenta práce: Katedra měření 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání lehčí 
 

 

 

Splnění zadání splněno 
 

 

 

Zvolený postup řešení správný 
 

. 

 

Odborná úroveň C - dobře 
 
 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce E - dostatečně 
 
Po formální stránce není práce na špatné úrovni, jazykově je bohužel znát, že čeština není rodným jazykem autora počínaje 
špatným tvaroslovím a konče větami ztrácejícími smysl. Některé obrázky převzaté z vlastního projektu jsou na hranici 
čitelnosti např. obr.32.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře 
 

Do strany 25 je text složen z valné části z citací převzatých z uvedených zdrojů, citace jsou správně označené, ale 
vlastní text diplomanta tam vlastně příliš není. 
 

Další komentáře a hodnocení 
 
 

 
 
 

 

 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE 

Je zřejmé, že práce byla tvořena jako konkrétní praktický výstup a během doby docházelo ke změnám.  Nicméně  
není třeba zdůrazňovat v samotné práci, kolik času to autora stálo (str. 76). Na druhou stranu projektování 
elektroinstalací  má poměrně přesně nastavená pravidla a po seznámení se s nimi jde jen o problém je aplikovat.  
 
Otázky: 
Str. 14 vzorec  9 a 10 – Prosím o vysvětlení, proč je ve vztahu člen účiník.  
Tabulka 4. Při letmé kontrole jsem zjistil, že některé osoušeče rukou běží podle tabulky neustále a některé jsou 
neustále vypnuté, čtyři Transportní kotle jsou také na 0 spotřeby.  Můžete to prosím vysvětlit ?   
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 

 
 
 
 
 
Datum: 7.6.2016     Podpis: 


